



NYA MEDLEMMAR

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna i Brf Resolutionen:

Cornelia Wisén & Mikael Andersson, V30 (2019-07-15)

Mattias Wagner, V30 (2019-08-01)

Irene & Dennis Harlin, V26 (2019-08-09)

Ola Kockum, B85 (2019-08-22)

ANDRAHANDSUTHYRNING – AirBnB

Vi vill än en gång påtala att styrelsen **inte** accepterar uthyrning via AirBnB. Alla typer av andrahandsuthyrning måste ansökas om och godkännas av styrelsen.

BYGGNATION VID FMV: Enligt uppgift från FMV avser de att uppföra ett staket (1 m högt) nedanför sin gräsmatta/plantering med avsikten att undvika onödiga uttryckningar från infartskontrollen när personer oavsiktligt kommer in på gräsmattan nedanför entrén.

HISSARNA – undvik onödiga uttryckningar!

I ett flertal fall händer det att hissreparatör tillkallas eftersom en hiss sägs stå stilla. När reparatören kommer till fastigheten finns inget fel att åtgärda utan allt fungerar normalt. Om hissen inte kommer när du kallar på den, försök åtminstone kontrollera att det inte bara är en hissdörr, som står öppen på ett annat plan. En uttryckning kostar alltid minst 2500 kronor.

KACKERLACKOR

Vi har tidigare informerat om att det påträffats kackerlackor i några lägenheter. Dessa hade sedan spridits till vissa soprum. När saneringsfirman Nomor så småningom tog ordentligt tag i problemet har de under regelbundna besök lyckats bekämpa aktiviteten väsentligt. Vi har fortfarande några ställen där kackerlackor visar sig, men dessa känns f.n. väl avgränsade och bearbetning pågår. Nomor gör också uppföljningskontroller varje vecka för att försäkra oss om att bättringen håller i sig. Det är en insats som inte får avslutas för tidigt. Alla boende i föreningen måste vara uppmärksamma och informera styrelsen vid minsta misstanke om kackerlackor. Tänk också på att vara noga med städning och förpackning av sopor. Matrester som inte förpackats, **orena** burkar, flaskor samt plastförpackningar i soprummen innebär ett dukat bord för kackerlackan. Tillsammans kan vi se till att så småningom bli av med dessa objudna gäster.

SOPNEDKAST

Tänk på att säkerställa att alla sopor är väl paketerade när de slängs i sopnedkastet, gärna dubbla påsar!

TAKTERRASSEN (Solaltanen)

Som alla vet finns det i fastigheten en takterrass med en fantastisk utsikt (B83). Vi efterlyser medlemmarnas förslag till hur vi skulle kunna utnyttja denna på ett bättre sätt. Hör av er till styrelsen med era idéer!

ÅTERVINNINGSRUMMET i garaget (Grovsoptum) - EN OVÄRDERLIG FÖRMÅN

Tänk er alternativet, d.v.s. att släpa tunga tidningsbuntar, flaskkassar och skrymmande plast långa vägar till återvinningsbehållare på Östermalm. Eller att forsla kartong, elektronik och större saker till Roslagstulls återbruk på Cederdalsgatan. - Tack för att ni alla samarbetar för att hålla återvinningsrummet rent och luktfritt!

